
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 61 Viernes 27 de marzo de 2020 Pág. 14307

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
02

0-
61

-2
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

JAÉN

134430 - TRADICION REPOSTERA MOLINOS SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 6.03.20. Objeto social: La fabricación y comercialización, incluidos comercio interior y
exterior. de productos derivados de la harina, como el pan, bollería, pastelería, repostería y todo lo relacionado con la panadería en
general, y también de productos derivados del azúcar y lácteos, como helados y postres, además de l. Domicilio: AVDA DE SEVILLA 3
(ARJONILLA). Capital: 3.100,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Mancom.: CUESTA TORRUS RAFAEL;PEREZ BUENO JOAQUIN.
Datos registrales. T 642 , F 65, S 8, H J 24250, I/A 1 (20.03.20).

134431 - COMERCIAL SIDEROMETALURGICA SA.
Ceses/Dimisiones.  Consejero: RODRIGUEZ LOPEZ LAURA DEL ROCIO.  Datos registrales. T 581 , F 160, S 8, H J 2575, I/A 38
(20.03.20).
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